

Taitoavain



Työkaluja taitotasojen ja tavoitteiden avaamiseksi ja selittämiseksi S2-oppijalle (5 op)

OULU 23.2.2018-1.6.2018

Koulutuksen kuvaus

Mitä taitotasot tarkoittavat ja mihin ne perustuvat? Mitä A2-tason osaaminen on ja millaisissa tilanteissa B1-aidolla pärjää? Mitä hyötyä taitotasosta ylipäättään on? Miten ne liittyvät oppimiseen? Millaista kielitaitoa vaaditaan töissä tai opinnoissa?

Nämä kysymykset askarruttavat kielenoppijaa ja haastavat opettajia. Tarvitaan kättä pidempää: malleja, esimerkkitehtäviä ja helppoja taitotasokuvauksia. Taitoavain on koulutus ja työpaja (5 op), jossa kehitetään opettajien käyttöön konkreettisia työkaluja Eurooppalaisen viitekehyksen taitotasojen avaamiseksi ja selittämiseksi S2-oppijalle. Koulutuksen työpajassa kootaan työkalupakki eli havainnollistava materiaali, joka jaetaan kaikkien osallistujien käyttöön.

Taitoavain koostuu kolmesta lähipäivästä ja niiden välillä kahdesta etäjaksosta, joiden aikana osallistujat saavat ohjausta kouluttajilta.

Koulutuksen järjestää Testipiste Opetushallituksen tuella. Taitoavain 1 järjestettiin Helsingissä syksyllä 2017, Taitoavain 2 järjestetään keväällä 2018 Oulussa ja Taitoavain 3 syksyllä 2018 Helsingissä.

Kenelle

Koulutus on tarkoitettu aikuisia opettaville S2-opettajille. Eurooppalaisen viitekehyksen ja kielitaitotasojen tuntemus on tärkeää. Osallistuminen edellyttää sitoutumista ja aktiivisuutta myös etäjaksojen aikana sekä opetusmateriaalin työstämistä.

Kouluttajat ja ohjaajat

Professori Ari Huhta (Jyväskylän yliopisto, Soveltavan kielentutkimuksen laitos), Testipisteen kouluttajat

Koulutuspäivät, paikka, aikataulu, sisältö

23.2. OSAO, Oulu, klo 10.00-15.45,	Työkalupakin kokoaminen. Taitotasoarviointi, tavoitteet ja palaute kielenoppimisessa. Esimerkkejä taitotasojen havainnollistamisesta.
13.4. OSAO, Oulu, klo 10.00-15.45	Työkalupakin testaaminen. Opetusmateriaalin esittelyä ja sen käytön suunnittelua.
18.5. OSAO, Oulu, klo 10.00-15.45	Työkalupakin jakaminen. Käyttökokemusten esittelyä ja materiaalin jakamisen suunnittelua.

Hinta

Koulutus on ilmainen.

Ilmoittautuminen

Koulutukseen ilmoittaudutaan tästä: <https://www.webropolsurveys.com/S/0D5C320CCECB4227.par>

Ilmoittautuneet saavat linkin verkkokyselyyn, johon vastaamisen jälkeen paikka koulutuksessa varmistetaan.

Lisätietoja koulutuksesta voi tiedustella: henna.vikman@testipiste.eu

www.testipiste.eu Käy lukemassa syksyn 2018 koulutukseen osallistujan blogi, joka julkaistaan viikolla 51.